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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2011: 01:50,00   2010: 01:48,00   2009: 01:43,00   2008: 01:38,00   2007: 01:33,00   2006 und älter: 01:28,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:45,34 157

abgemeldet
Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:53,76 125

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:36,04 207
2. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 02:04,90 94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,35 257
2. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:35,94 208
3. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:36,95 201
4. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:44,37 161

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:26,44 284
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,28 267
3. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,42 257
4. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,93 236
5. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:34,58 217
6. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,20 206
7. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:39,37 187
8. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,17 172
9. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:42,77 169
10. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:46,33 153
11. Tommy Meier 2010 ST Daaden-Wissen 01:47,18 149

disqualifiziert
Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel EnM

Der Sportler hat sich in das Wettkampfbecken begeben, obwohl er am laufenden Wettkampf nicht
beteiligt war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

abgemeldet
Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:29,88 253
2. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,64 239
3. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:32,21 234
4. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:34,52 217
5. Justus Buhr 2009 SG Westerwald 01:34,93 215
6. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:35,36 212
7. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:35,39 212

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,74 498
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,80 406
3. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:16,91 404
4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,82 361
5. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:38,11 194 EnM
6. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:40,20 182 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:22,92 322
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,23 250
3. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:33,37 226 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,14 400
2. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,35 397

abgemeldet
Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,74 498
2. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 01:12,50 482
3. Thorleif Moeck 1999 White Sharks BKS e.V. 01:15,76 423
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,80 406
5. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:16,91 404
6. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,14 400
7. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,35 397
8. Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel 01:19,33 368
9. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,82 361
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:20,90 347
11. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:22,92 322
12. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:26,44 284
13. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,28 267
14. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,35 257
15. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,42 257
16. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:29,88 253
17. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,23 250
18. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,64 239
19. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,93 236
20. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:32,21 234
21. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:33,37 226 EnM
22. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:34,52 217
23. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:34,58 217
24. Justus Buhr 2009 SG Westerwald 01:34,93 215
25. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:35,36 212
26. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:35,39 212
27. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:35,94 208
28. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,20 206
29. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:36,95 201
30. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:38,11 194 EnM
31. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:39,37 187
32. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:40,20 182 EnM
33. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,17 172
34. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:42,77 169
35. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:44,37 161
36. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:46,33 153
37. Tommy Meier 2010 ST Daaden-Wissen 01:47,18 149
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